
Projekt Centrum bez bariér v Nové Pace představen na konferenci o bezbariérovosti

Projekt Centrum bez bariér v Nové Pace  byl v rámci prezentace zástupců Života bez bariér,
o.s. představen na
k o
nferenci 
„Příklady bezbariérových řešení – ČR, Švýcarsko“
, která se uskutečnila dne 13. 2. 2013 v samotném 
Centru bez bariér
. 
(Prezentace pí. Jitky Fučíkové je ke stažení 
zde
).
Po celou 
dobu své existence se občanské sdružení Život bez bariér věnuje, vedle poskytování sociálních
a doplňkových služeb, problému odstraňováním bariér, které brání nejenom osobám s tělesným
postižením, ale také seniorům, rodinám s malými dětmi a dalším skupinám obyvatel ve
využívání veřejných i soukromých služeb. 

  

 1 / 2

http://www.zbb.cz/sites/default/files/data-uzivatele/banyrova/cbb_01.jpg
../
../
http://zbb.cz/svycarsko/sites/default/files/spravce/obrazky/prezentace_spolecne_proti_barieram_v_nove_pace_2013.pdf


Projekt Centrum bez bariér v Nové Pace představen na konferenci o bezbariérovosti

  

      

Smyslem pořádané konference bylo umožnit vzájemné setkání švýcarských partnerů
občanského sdružení se zástupci Královéhradeckého kraje, představiteli a zaměstnanci měst a
obcí, zástupci subjektů působících v sociální i soukromé sféře a především s osobami, kterých
se bezbariérovost bezprostředně dotýká, tedy se zdravotně postiženými. Na konferenci byly
prezentovány poznatky z různých oblastí, ve kterých je nutné aktivně bariéry odstraňovat, a
dále zkušenosti, které zástupci občanského sdružení získali v průběhu projektu Švýca
rsko-české spolupráce.

  

 2 / 2

http://zbb.cz/svycarsko/cs

